

# **ApS Hjort Holding**

**Dronning Olgas Vej 11, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 20 98 99 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

---

Lars Hjort Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Hjort Holding Dronning Olgas Vej 11 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 20 98 99 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Hjort Kristensen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Hjort Ejendomme A/S, Frederiksberg A/S Lars Hjort, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.026 kr. mod -17.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.331.896 kr. mod 4.095.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.026</b>	<b>-17.753</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.056.873	3.829.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.931	404.564
Andre finansielle indtægter	431.906	352.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.836	-400.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.398.986</b>	<b>4.168.690</b>
2 Skat af årets resultat	-67.090	-72.974
<b>Årets resultat</b>	<b>9.331.896</b>	<b>4.095.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.982.820	3.928.119
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	1.298.476	117.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.331.896</b>	<b>4.095.716</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.277.816	72.220.943
Andre tilgodehavender	1.700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.977.816</u>	<u>72.220.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.977.816</u></b>	<b><u>72.220.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	115.332
Tilgodehavende selskabsskat	3.886.151	25.707
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.391.542	1.085.320
Tilgodehavender i alt	<u>8.277.693</u>	<u>1.226.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	471.739	438.161
Værdipapirer i alt	<u>471.739</u>	<u>438.161</u>
Likvide beholdninger	<u>11.436.384</u>	<u>13.564.849</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.185.816</u></b>	<b><u>15.229.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.163.632</u></b>	<b><u>87.450.312</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.697.816	62.714.996
6 Overført resultat	16.440.778	15.142.301
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.314.194</b>	<b>78.032.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.139.776	8.580.244
Anden gæld	709.638	837.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.849.438	9.418.115
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.849.438</b>	<b>9.418.115</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>103.163.632</b>	<b>87.450.312</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.493	370.252
Andre finansielle omkostninger	5.343	30.174
	<u><b>68.836</b></u>	<u><b>400.426</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.090	72.974
	<u><b>67.090</b></u>	<u><b>72.974</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	10.580.000	1.080.000
Tilgang i årets løb	0	9.500.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>10.580.000</b></u>	<u><b>10.580.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015	61.640.943	57.811.563
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.056.873	3.829.380
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>70.697.816</b></u>	<u><b>61.640.943</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>81.277.816</b></u>	<u><b>72.220.943</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hjort Ejendomme A/S	Frederiksberg	81,48 %
A/S Lars Hjort	Frederiksberg	100,00 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	62.714.996	58.786.877
Resultatandel	7.982.820	3.928.119
	<u><b>70.697.816</b></u>	<u><b>62.714.996</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	15.142.302	15.024.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.298.476</u>	<u>117.697</u>
	<b><u>16.440.778</u></b>	<b><u>15.142.301</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.